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40/24 Planlegging av jubileum  - 24/05364-2 Planlegging av jubileum  : Planlegging av jubileum

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 310 24/05364-2    

 

 
Planlegging av jubileum  
 
 
         
Saksorientering 
Menighetsrådet vedtok i mai å legge jubileumsgudstjenesten til 25.august kl.1100 Det viser 
seg at prosten ikke har anledning til å stille på oppsatt dato. Med det så foreslår sokneprest 
Jens Reidar Antonsen, å legge opp til en kveldsgudstjeneste onsdag 28.august kl.1800 – 
dette er «jubileumsdatoen» 
 
I mai vedtok rådet at serveringen skal være trukne pølser og marsipankake. Kjetil Weyde, 
lager quiz og Jens Reidar skulle undersøke muligheten for å leie popcornmaskin. 
 
Det er 57 frivillige i menigheten, flere av disse har ikke e-post og må derfor få tilsendt et brev 
i posten. 
 
Saksbehandler har innhentet noen ca. priser og beregnet 57 deltagere: 

• Wienerpølser 520 g/ 8 stk. kr 79,- totalt ca. kr 900,- 
• Lomper/ 10 stk. kr 35,- totalt ca. kr 300,- 
• Pølsebrød/ 10 stk. kr 33,- totalt ca.kr 300,- 
• Brus 1 ½ L. mellom kr 20-30,- totalt ca. kr 360,- 
• Marsipankake kr 2 760,- 
• Totalt kr 4 620,- 

 
Om rådet skulle vurdere å heller bestille gryterett fra en av cateringleverandørene i Gjøvik, 
så vil maten alene ha en pris på ca. kr 10 000,- ved 57 deltagere.  
 
Marsipankaker kan bestilles i forskjellige størrelser, priser for 15/ 16 pers: 

• Kjelstad Bakeri kr 760,- (hentes på CC eller Kjelstad Kafe Kaspergården) 
• Goman kr 620,- (hentes på en Coop-butikk) 
• Kiwi glutenfri «raske kaker» kr 589,- (hentes på en Kiwi-butikk) 
• Puls glutenfri kr 690,- (hentes mellom kl.1400-1500 hos Puls Gjøvik onsdag, torsdag 

og fredag) 
 
Det vil være behov for påmelding på grunn av innkjøp av mat og kaker samt for å få oversikt 
over eventuelle allergener. Hvordan skal det beregnes mat til de som kommer i 
gudstjenesten, men som ikke har fått invitasjon på e-post?   
 
Saksbehandler kan gjøre bestilling av kake utfra hvor mange som melder seg på.  
Hvem gjør innkjøp av mat og drikkevarer? Stiller alle i rådet til forberedelser og bevertning, 
eller ønsker rådet å spørre frivillige og bekjente? 
 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd vedtar å markere 30 års jubileet av kirken og inviterer spesielt de 
frivillige til gudstjeneste <dato kl.> 
 
Saksbehandler sender invitasjon på e-post til frivillige med teksten:  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
40/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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40/24 Planlegging av jubileum  - 24/05364-2 Planlegging av jubileum  : Planlegging av jubileum

  
«Vi markerer 30 års jubileum i gudstjenesten <dato kl.> og ønsker spesielt å invitere de 
frivillige til kirkekaffe og pølser i kirkeparken. På grunn av bestilling av mat trenger vi din 
påmelding innen «dato». Gi beskjed om allergener. Mvh Engehaugen menighetsråd» 
 
Menighetsrådet stiller selv/ spør frivillige eller bekjente om de kan forberede og stille ved 
bevertning.  
 
Arrangementet inndekkes fra disposisjonsfondet prosjekt 10-felles 
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41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet - 23/00255-6 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet : Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 650 23/00255-6    

 
 

 
 
Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet 
 
Vedlegg:  
Misjonsavtale med Misjonsalliansen.pdf 
 
Saksorientering 
Forrige menighetsråd gjorde en avtale med Misjonsalliansen for året 2023-2024. Før dette 
var det en skreven avtale med Stefanusalliansen fra 2020-2022. Erfaringsvis tar det litt tid å 
bli kjent med de ulike misjonsprosjektene, og det vil således være en fordel å forlenge 
gjeldende avtale, men dette er helt opp til rådet å bestemme. 
 
Menigheten har 5 kirkeofringer til Misjonsalliansen Brasil i året, se vedlagt avtale.  
 
Det ble i 2023 samlet inn kr 20 935,- og pr første kvartal i år, med 2 takkeoffer, er det 
innsamlet kr 4 491,-  
 
Sokneprest, Jens Reidar Antonsen, orienterer mer om Misjonsalliansen og prosjekter i møtet 
- om dette ønskes.   
 
 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd vedtar å fortsette avtalen med misjonsprosjektet 
Misjonsalliansen til og med 31.12.20…… 
/ eventuelt / 
 Engehaugen menighetsråd vedtar å finne nytt misjonsprosjekt for 2025, og innhenter 
informasjon om forskjellige prosjekter og tar med dette som sak i august. 
 
  

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
41/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet - 23/00255-6 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet : Misjonsavtale med Misjonsalliansen.pdf

C)( Misjonsalliansen ' DEN NORSKE KIRKE

Misjonsavtale
mellom Engehaugen menighet, Hamar bispedømme,
og Misjonsalliansen
Avtaleperiode: 01.01.2023 - 31.12.2024

Som kristne er vi kalt til å vise mennesker Guds kjærlighet i praksis - for eksempel
ved å bekjempe fattigdom, fremme rettferdighet og dele tro. I Misjonsalliansen
oppsummerer vi dette til oppdraget: «Vi fremelsker verdighet i en urettferdig
verden». Det gjør vi sammen med lokale kirker og organisasjoner der vi jobber, så
resultatene varer også etter prosjektene er avsluttet. Sammen gir vi folk en sjanse
til å bygge et bedre liv for seg selv og sin familie. Takk for at dere er alliert mot
urettferdighet!

På jorda som i himmelen
Generalsekretær
Heidi Sandvand

Hegertun
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41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet - 23/00255-6 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet : Misjonsavtale med Misjonsalliansen.pdf

1. Grunnlag for avtalen

1.1 Misjonsalliansen oppdrag er å fremelske verdighet i en urettferdig verden. Fattige, diskriminerte og
tilsidesatte mennesker i Brasil skal få møte Guds kjærlighet, gis muligheten til å ta ansvar for sitt eget
og familiens liv. Engehaugen menighet vil sammen med Misjonsalliansen bekjempe fattigdom,
fremme rettferdighet og dele tro.

1.2 Bibelens misjonsoppdrag gjelder oss alle, og Misjonsalliansen vil bidra til å legge til rette for at
menigheter i Norge skal kunne realisere sitt misjonsoppdrag, ta det konkrete misjonsprosjektet med i
forbønnstjenesten og skape engasjement og entusiasme rundt dette.

1.3 Menigheten skal på sin side arbeide aktivt for at misjonsoppdraget og det konkrete misjonsprosjektet
skal få sin naturlige plass i gudstjenester og øvrige aktiviteter.

1.4 Misjonsalliansen tilbyr menigheten egnet materiell, prosjektinformasjon m.m., og vil så langt det er mulig
søke å delta med en eller flere representanter på utvalgt(e) arrangement(er).

2. Konkretisering av samarbeidsavtalen

2.1 Menighetens misjonsprosjekt: - Brasil

2.2 Materiell og individuell tilpasning
Misjonsalliansen er opptatt av å behandle samarbeidsmenighetene sine så individuelt som mulig og
forsøker i det lengste å etterkomme den enkelte menighets ulike ønsker og behov. Som vedlegg i denne
avtalen medfølger forslag til individuell oppfølgingsplan. Denne utarbeides i fellesskap og tilpasses
behovet og aktivitetene i menigheten.

2.3 Forbønn
Misjonsprosjekt, organisasjon og medarbeiderne knyttet opp til prosjektet tas jevnlig med i menighetens
forbønnstjeneste.

2.4 Givertjeneste/innsamling
Gjennom offer i gudstjenesten og innsamlingsaktiviteter i grupper, kor og øvrige arrangementer og
aktiviteter i menigheten, samles det inn midler til misjonsprosjektet.

2.5 Misjons- og prosjektinformasjon i menigheten
• Presentasjon av prosjektet skal henge i våpenhuset i kirken og evt. på andre sentrale steder
• Prosjektinformasjon gis i menighetsbladet og/eller på menighetens nettside/Facebook
• Regelmessig informasjon om misjonsprosjektet gis som en naturlig del av menighetens mange

aktiviteter, arrangementer og gudstjenester
• Informasjon om prosjektet gis også til bibelgrupper, husfellesskap etc. sammen med oppfordringen om

å be for misjonsengasjementet i menigheten og for menighetens misjonsprosjekt.
• Menigheten skal søke å integrere misjon og det konkrete misjonsprosjektet i søndagsskolearbeid,

barnelag, konfirmantarbeid, kor osv. Prosjektet bør også være en naturlig del av menighetens «plan
for trosopplæring».

Alliert mot urettferdighet

2
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41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet - 23/00255-6 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet : Misjonsavtale med Misjonsalliansen.pdf

..

3. Innsamlingsmål:
3.1 Innsamlingsmål: 5 kirkeofringer per år

Dersom totalsummen overstiger innsamlingsmålet for prosjektet, vil det overskytende beløp -
etter avtale med menigheten - gå til et tilsvarende prosjekt i samme eller i et annet land, eller til
Misjonsalliansens arbeid generelt.

4. Evaluering, avtaleperiode og -tidspunkt
4.1 Prosjektsamarbeidet evalueres i forbindelse med årlig gjennomgang av individuell oppfølgingsplan.

5. Ikrafttredelse

Samarbeidsavtalen er gjeldende for perioden:

01/01/2023 til 31/12/2024

og kan forlenges. Avtalen kan justeres dersom en av partene ønsker det. Dersom det valgte
misjonsprosjektet må endres i avtaleperioden, vil Misjonsalliansen presentere et nytt prosjekt.

6. Undertegning

s.: c c"': l/2J o 0 ?t f
Sted og dato Signatur

Misjonsalliansen ..f/I_h.? s . . { / f ,
Stec/ogdato Signatur

Alliert mot urettferdighet

3

8/23



41/24 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet - 23/00255-6 Misjonsprosjekt i Engehaugen menighet : Misjonsavtale med Misjonsalliansen.pdf

Viktig info: Adresser, telefonnumre kontaktpersoner osv.

Menigheten:

Menighetens navn: Engehaugen menighet

Postadr. Strandgata 13 A

Postnr.l-sted: 2815 Gjøvik

Kontaktperson: Jens Reidar Antonsen (sokneprest), ja243@kirken.no

Tlf jobb: 472 37 755

E-post menighetskontoret: post.gjovik@kirken.no , Hege Breang (menighetssekretær), hb978@kirken.no

Leder menighetsråd: Solfrid Drogseth Høie, solfrid d@hotmail.com

Misjonsalliansen:

Offer sendes til konto: 3000 16000 40

Merk: - Misjonsavtale - Brasil

Postadresse: Misjonsalliansen, PB 6863 St. Olavs plass, 0130 Oslo

Telefon: 22 94 26 00

Nettside: www.misjonsalliansen.no

Facebook: Misjonsalliansen

Ansvarlige kontaktpersoner: Janne Engen (911 47 664) og Sverre Vik, tlf. 934 33 477

Tlf: 22 94 26 00

E-post: alliert@misjonsalliansen.no

Alliert mot urettferdighet
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42/24 Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 - 24/05854-1 Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 : Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 212 24/05854-1    

 

 
Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 
 
 
         
Saksorientering 
Engehaugen menighetsråd mottok e-post fra sokneprest, Jens Reidar Antonsen, 31.mai: 
«Til menighetsrådets medlemmer 
 
Jeg slutter som sokneprest i Engehaugen etter snart 5 og ½ år i tjenesten.  
 
Jeg har sagt ja til stillingen som sokneprest i Vardal og Bråstad. Akkurat 
tiltredelsestidspunktet skal avtales med prosten, men jeg regner med at det blir i løpet av 
høsten. (fullføre konfirmantene) 
 
Jeg har hatt en fin tid i Engehaugen. Nå åpnet det seg en mulighet for å bytte arbeidssted og 
det har jeg benyttet meg av. 
 
God helg 
 
Mvh Jens Reidar Antonsen 
Sokneprest i Engehaugen 
Tlf: 472 37 755» 
 
Menighetsrådet vil ifølge vanlig rutiner etter hvert motta et brev med personal-reglement for 
Den norske kirke og tidsplan for ansettelse av ny sokneprest i Toten prosti med tjenestested 
i Engehaugen sokn. Siden dette ikke foreligger når sakspapirene sendes ut, vil det være en 
fordel å utpeke navn, allerede nå, på representant(er) for menigheten som blir med på 
intervju og som sitter i tilsettingsrådet for ansettelse av ny sokneprest. 
 
Ifølge prost, Roger Brevik, kan det se det ut til at det blir skifte av prest 1. oktober. Hvor fort 
prosessen går med å finne ny, er det foreløpig ikke oversikt over.  
 
 
Representant til tilsettingsrådet: 
Ved tilsetting av menighetsprest og spesialprest er tilsettingsrådet tilsettende myndighet. 
Tilsettingsrådet for prester består av stiftsdirektøren, eller den denne gir fullmakt, 
vedkommende prost, én representant for det eller de berørte menighetsrådene og én 
representant for arbeidstakerne. Stiftsdirektøren er leder for tilsettingsrådet. 
 
Prosten er innstillende myndighet, som medlem av tilsettingsrådet, avgir prosten forslag om 
tilsetting i stedet for innstilling.  
 
Vedkommende skal delta i intervju og sitte i tilsettingsrådet sammen med prost, stiftsdirektør 
eller den han bemyndiger og representant fra tjenestemannsorganisasjonen. 
 
Navn, adresse og mailadresse til vedkommende representant som velges ut til å sitte i 
tilsettingsrådet oversendes saksbehandler som videresender til Hamar når de ber om dette. 
 
Representant til intervju: 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
42/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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42/24 Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 - 24/05854-1 Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024 : Ansettelse av ny sokneprest i Engehaugen sokn 2024

  
Intervju pleier å foregå på Hamar bispedømmekontor og ledes av stiftsdirektøren eller den 
han bemyndiger. 
Navn på representanten til intervju, oversendes også saksbehandler som videresender til 
Hamar når de ber om dette.  
 
Menighetsrådets anledning til å uttale seg hvem som ønskes tilsatt:  
Ved tilsetting av menighetsprest har det berørte menighetsråd anledning til å gi uttalelse om 
hvilke tre personer blant søkerne rådet ønsker tilsatt.  
 
 
 
Forslag til vedtak 
Engehaugen menighetsråd utpeker «navn» som representant for menigheten som blir med 
på intervju og som sitter i tilsettingsrådet for ansettelse av ny sokneprest. 
 

1. Representant til tilsettingsrådet:  
 

2. Representant til å delta i intervju av søkerne: 
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43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn

DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Geir Skaug/ Hege Breang 400 23/00875-6    

 
 

 
 
Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  
 
Vedlegg:  
Saksprotokoll ENGEHAUGEN MENRÅD, 23022023, Sak 19/23, Fremtidens kirke i Gjøvik 
Saksprotokoll ENGEHAUGEN MENRÅD, 30032023, Sak 27/23, Fremtidens kirke i Gjøvik - 
innpill 
PP til møte med rådsledere 20240521 
Referat fra møtet 21. mai 2024 
Fellesrådets behandling 9. april 2024 
 
Saksorientering 
I begynnelsen av 2023 ble det tatt initiativ til å se på «Fremtidens kirke i Gjøvik». Det ble 
ikke utformet noe konkret mandat og heller ingen prosjektmål. Dette fordi «fremtiden» er et 
flytende begrep og bevegelig mål. Tanken med initiativet er å forberede organisasjonen 
(både frivillige og ansatte) på en fremtid der:  

• Ressurstilgangen mest sannsynlig er mindre. Med færre ansatte og kanskje nye / 
andre oppgaver  

• Folks «kirkebehov» er annerledes enn det var for f.eks. 20-50-70 år siden 
• Det er færre som oppsøker kirkene på de tradisjonelle tidspunktene 
• Med mer 

 
Ifm. bispevisitasen 2024 fikk Gjøvik kirkekommune (Fellesrådet og mh-rådene) bl.a. 
utfordringen med å fortsette og utforme «Fremtidens kirke i Gjøvik». Dette har resultert i 
ulike initiativ og møter.  
 
Vedlagt ligger to vedtak fra drøfting med det forrige menighetsrådet, presentasjon og referat 
fra møtet som alle mhr-ledere og -nestledere var invitert til 21. mai 2024, og e-post fra 
kirkeverge, Line Langseth Bakkum, om vedtaket fra fellesrådsmøtet. 
 
«Fremtidens kirke i Gjøvik» vil være tema på flere møter fremover. I augustmøtet vil saken 
komme opp hvor alle mh-rådene får et felles saksfremlegg. Nå i juni blir dette derfor kun en 
drøftingssak hvor det ikke skal fattes vedtak. Saksbehandler tar med seg innspill til 
saksfremlegget. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
Saken legges frem som drøftingssak uten forslag til vedtak. 
 
 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
43/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : PP til møte med rådsledere 20240521

27.05.2024 1

Møte med menighetsrådsledere 21/5 2024
Framtidas kirke i Gjøvik / Utfordringer fra Hamar biskop

Agenda

• Velkommen, kort innledning

• Runde rundt bordet for å høre hva de ulike menighetsrådene har drøftet og tenkt rundt dette så 
langt

• Orientering fra kirkevergen om Framtidens kirke i Gjøvik og foreløpig oppfølging i stab etter
visitasen. 

• Gjennomgang av biskopens 15 punkter med mål om å sortere litt i hvor ansvaret for videre 
prosess skal ligge og hvem som deltar i de ulike prosessene. 

Framtidas kirke i Gjøvik kirkekommune

• Bakgrunn:
• Hvor er vi og hva vil vi

• Har behov endret seg

• Demografi i Gjøvik

• Hva er gjort
• Arbeidsgruppe blant ansatte

• Sak i Menighetsråd/Fellesråd: Hvordan ser dere for dere framtidas kirke

• Mange gode innspill

27.05.2024 3

Framtidas kirke forts

• Kartlegging og beskrivelse av kommunen og kirkekommunen
• Mye ble gjort før visitas

• En prosess mer enn et prosjekt
• Noe settes i gang – mens videre prosess pågår

• For lite tid til prosessledelse har bremset utviklingen

27.05.2024 4

Visitas

• Forberedelse til visitas og gjennomføring av denne, ble en drive i 
videre arbeid

• Biskopens utfordringer harmonerer mye med våre tanker
• Samarbeid mellom sokn

• Satse på ungdom og unge voksne

• Se på gudstjeneste planlegging og gjennomføring

• Vurdere egen organisasjon

27.05.2024 5

Fagdag for storstab 15/5

• Ansatte jobbet i grupper med de ulike utfordringene

• Gudstjeneste
• Godt årshjul for gudstjenester som kan gjenbrukes (Hunn)

• Lokale medaktører

• Planleggingsprosess og samarbeid (enkeltgudstj og hele planen)

• Menighetsrådets deltakelse i prosess og ansvar- ulike metoder

• Hyppighet på nattverd. Høymesse=nattverd

• Utfordring på fellessamlinger

• Forordningstall

• Tider ( hverdag/kveld)

27.05.2024 6

1

2

3

4

5
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43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : PP til møte med rådsledere 20240521

Fagdag for storstab 15/5

• Undervisning – møtested for ungdom
• Har mange gode tiltak som opprettholdes

• Samarbeid med kommunen og andre – faglighet viktig for ungdom med 
utfordringer

• Kirke – skole 

• Samarbeid med NTNU
• Opprette samarbeid med studentprest

• Inviteres til aktiviteter som allerede finnes

• Jobbe videre med tilbud

27.05.2024 7

Fagdag for storstab fortsettelse

• Kirkemusikk
• Organistene ha tid til å ha elever- rekruttere organister

• Har en del samarbeid med lokale aktører – utvikle

• Diakoni i kirkekommunen
• Samarbeid med diakoniutvalg utvikles og styrkes

• I dag: Felles samlinger for ale diakoniutvalg 2 x pr år

• Samarbeid med trosopplæring / KUL

• God informasjon til råd og utvalg fra ansatte

• Lokal god kommunikasjon mellom råd og utvalg – felles møter?

27.05.2024 8

Fagdag for storstab fortsettelse

• Andre punkt som i hovedsak angår ansatte
• Beredskap

• IT sikkerhet

• Årshjul – på det administrative område

• Møteflora – Hvilke møter er nødvendige, nyttige, for hvem, hvor ofte

27.05.2024 9

7

8
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43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : Referat fra møtet 21. mai 2024

Referat fra møtet 21/5 2024 

Tema: Oppfølging etter visitas og Framtidas kirke i Gjøvik 

Til stede: Ragnhild Waldemar og Jon Terje Hansebråten Vardal MR 

Gunvor Jøranli Bråstad MR 

Kirsten Aarflot og Kai Lille-Homb Gjøvik MR 

Bjørg Antonsen og Svein Trondsen Hunn MR 

Biri, Snertingdal og Engehaugen var ikke representert i møtet. 

 

Bjørg Antonsen ledet møte som nestleder i FR 

Agenda:  
• Velkommen, kort innledning 
• Runde rundt bordet for å høre hva de ulike menighetsrådene har drøftet og tenkt rundt 

dette så langt 
• Orientering fra kirkevergen om Framtidens kirke i Gjøvik og foreløpig oppfølging i stab etter 

visitasen.  
• Gjennomgang av biskopens 15 punkter med mål om å sortere litt i hvor ansvaret for videre 

prosess skal ligge og hvem som deltar i de ulike prosessene.  
 

Bjørg holdt en kort innledning om hensikten med møtet. En oppfølging på de utfordringer vi fikk 
etter visitasen og en videreføring av prosessen Framtidas kirke i Gjøvik 

Runde rundt bordet: (kort gjengitt) 

Gjøvik: Den nye rådet startet med å se på hvilke mål og planer forrige MR hadde. Har drøftet 
Framtidas kirke lite, blitt noe informasjon. Ikke fornøyd med verktøyet «Kirka vår» så langt 
 
Vardal: Mye bra trosopplæring som støttes, det når ut til mange 
Ønsker å satse på kirkemusikk, ikke minst med ny organist på veg inn 
Ønsker samarbeid med gospelkoret 
Viktig å skape en arena rundt gudstjenester slik at folk ønsker delta 
Ikke sette i gang mer enn vi har kapasitet til. 
 
Bråstad: Har gode aktiviteter i årshjulet som ønskes opprettholdt 
Ikke starte med mer enn vi har kapasitet til 
Spennende med ny prest og organist 
Skape noe rundt gudstjenester 
 
Hunn: Vurdere tilbudet til ulike aldersgrupper 
Hva skal vi satse på – seniorer, barn, barnefamilier, ungdom eller unge voksne 
Har noe rundt familier med supersondag 
Ønsker samarbeid mellom menighetene 
Drøfter årshjulet 
Presten har bred kontaktflate som vi nyter godt av - ca 100 frivillige, blant annet. 
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Kirkevergen orienterte om framtidas kirke så langt og storstabs-møte der utfordringene fra biskop 
ble jobbet med. Legger ved PP 
 
Gjennomgang av punktene med fordeling av ansvar:  

1. Sak for MR 
2. Sak for MR – flere MR sammen.  
3. Sak for administrasjonen/staben 
4. Både organistene som faggruppe og samarbeid med rådene 
5. Stab/Organistene 
6. Stab/Diakonene 
7. Prost med de han tar med 
8. Stab/trosopplæring 
9. Administrasjon/stab 
10. Trosopplæring – felles utvalg 
11. Kirkevergen 
12. Kirkevergen innkaller – rådene må innkalles ikke bare inviteres. Erstatte MR møte den 

måneden det holdes? 
13. Kirkevergen 
14. Administrasjon/saksbehandlerne 
15. Kirkeverge/prost 

 
Vi brukte mest tid på de to første punktene. Pkt nr 1 gjelder hvert enkelt råd og ansatte i aktuell 
menighet. Dette punktet kan også sees i sammenheng med pkt 3 og 4.  
I pkt 2 gir biskopen et oppdrag til bymenighetene Engehaugen, Hunn og Gjøvik. Vi drøftet om vi 
burde involvere flere i dette arbeidet.  
Ragnhild og Gunvor var tydelige på at de heller ville se på samarbeidet mellom Vardal og Bråstad og 
øke samhandlingen mellom disse menighetene som også har felles prest og organist. De var 
skeptiske til å bli trukket inn i arbeid sentralt og måtte stille med ressurser på noe som folk i deres 
menigheter ikke opplever som relevant og aktuelt å delta på.  
Det kom mange gode innspill på flere av punktene. Vi prøvde å sortere mellom punktene og foreslå 
hvor ansvaret for videre oppfølging bør ligge. 
 
Dette bes hver enkelt ta med til sine menighetsråd og drøftingene der.  
 
Kirkevergen sender referatet når det er ferdig til saksbehandlerne og det lages sak til MR møter.  
 
 
Punktene: 

16/23



43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : Referat fra møtet 21. mai 2024

 

17/23



43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : Referat fra møtet 21. mai 2024

 
 
 

18/23



43/24 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  - 23/00875-6 Fremtidens kirke i Gjøvik - Engehaugen sokn  : Fellesrådets behandling 9. april 2024

From:                                 "Line Langseth Bakkum"
Sent:                                  Wed, 10 Apr 2024 14:04:20 +0200
To:                                      "Geir Skaug" <gs398@kirken.no>; "Hilde Bakkenget" <hb497@kirken.no>; "Hege 
Breang" <HB978@kirken.no>; "Linn Elise Antonsen" <LA775@kirken.no>
Subject:                             Videre strategi

Her er møtebehandling og vedtak ad videre jobb med 15 punkt og strategi
 
Møtebehandling 

Rådet støtter planen som er lagt fram i forhold til videre jobbing med handlingsplan, framtidens kirke og 
biskopens 15 punkt i sammenheng.  
Dette er i tråd med kirkemøtets vedtak om samråd mellom organer.  
Hvis vi skal gjøre endringer på organiseringa i Gjøvik kirkekommune, er det avhengig av at vi tenker 
sammen.  
 
Vedtak  

Gjøvik kirkelige fellesråd vedtar at det jobbes helhetlig videre med utfordringspunktene fra biskopen 
sammen med plan for framtidas kirke i Gjøvik.  
 
Arbeidet vil foregå koordinert av kirkevergen med innledende møte med lederne fra menighetsrådene 
og fagdag for de ansatte. Videre strategi vil bli gjort kjent etter disse første møtene.  
 
 

Vennlig hilsen 
Gjøvik kirkelige fellesråd 
line langseth bakkum 
Kirkeverge Gjøvik 
Tlf: 907 97 188 
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DEN NORSKE KIRKE 
 

 

 

 

SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 23/00875 
Arkivkode  
Saksbehandler Hege Breang 

 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2019 - 2023 23.02.2023 19/23 

 
 
 
Fremtidens kirke i Gjøvik 
 
 
Engehaugen menighetsråd 2019 - 2023 har behandlet saken i møte 23.02.2023 sak 
19/23 
 
Møtebehandling 

De som møtte opp fra Engehaugen menighetsråd i møte om valg 6.februar i Hunn kirke, 
hadde sett for seg at innlegget om fremtidens kirke inneholdt mer informasjon og drøfting. 
Jens Reidar Antonsen, sitter i prosjektgruppen, og minner om at det ikke er noen «sluttdato» 
for prosjektet. 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd har følgende innspill: 
- Er tiden inne for å se at Hunn, Gjøvik og Engehaugen menigheter slår seg mer 

sammen 
- Søndagsskolen bør være et samarbeid for de bynære menighetene: 

o et fint samlingssted  
o nettverksbyggende 
o søndagsskole for de minste og klubb/ annet for de de litt større 

- Facebook grupper for menighetene, som for eksempel kor- bør være åpen og 
offentlige, «en for alle, alle for en» 

- Kirka- en møteplass, åpen kirke, hvor man kan møte til det sosiale og ta en kopp 
kaffe 

- Engehaugen kirke er har flotte arealer og er fint for alle generasjoner 
- Kor og kirke hører sammen, demenskor, gospel og andre 
- Det er ikke viktig at alle arrangement er i Engehaugen kirke 
- Kanskje skal hovedgudstjenesten i Engehaugen kirke lande på en torsdag og 

avsluttes med kveldsmat. 
 
Hva er viktig for DEG i kirka: 
Musikk, tradisjoner, dåp, åpen kirke og et samlingssted 
 
Menighetsrådet tar saken med videre i marsmøtet. 
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DEN NORSKE KIRKE 
 

 

 

 

SAKSPROTOKOLL 
 
 
Arkivsak-dok. 23/00875 
Arkivkode  
Saksbehandler Hege Breang 

 
Behandlet av Møtedato Saknr 
1 Engehaugen menighetsråd 2019 - 2023 30.03.2023 27/23 

 
 
 
Fremtidens kirke i Gjøvik - innpill 
 
 
Engehaugen menighetsråd 2019 - 2023 har behandlet saken i møte 30.03.2023 sak 
27/23 
 
Møtebehandling 

Saken var også med i møtet i februar, hvor det som kom frem i dette møtet, allerede er 
sendt til kirkevergen, Line Langseth Bakkum. De punktene som er lik de som er sendt inn, 
forsøkes sortert ut og blir ikke med under «vedtak». 
 
Vedtak  

Engehaugen menighetsråd har videre innspill til «fremtidens kirke i Gjøvik»: 
- Tradisjonell gudstjeneste i Engehaugen fases ut 
- Hovedgudstjeneste en torsdag ettermiddag 

o servere mat innimellom 
- Mer musikk 

o Musikk – kor – gudstjeneste - mat 
- Komme til kirka for voksent påfyll 

o Noen ganger bidra, andre ganger bare være til stedet og nyte 
- Viktig å få med fellesskapet i Engehaugen videre 
- Mange i menigheten vil mye, men få som bidrar 
- Et felles menighetsråd for Gjøvik, samle sokna  
- Skal det være 3 kirker i byen? Bør de spisses, som for eksempel: 

o Engehaugen – musikk kirke 
o Gjøvik – Seremonier 
o Hunn - annet 
o Prester med forskjellige roller, for eksempel en som er sangprest  

- Organister med spisskompetanse innenfor forskjellige sjangere 
- En plass for de med nedsatt funksjonsevne, samlingspunkt og et møtested 

o Det er mange ressurssterke personer i denne gruppen 
- Samlokalisere. En stor kirke i byen med: 

o Diakoni 
o Kafe 
o En plass for alle 

- Kanskje ansatte skal ha større roller i den enkelte menighet 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 

 
 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 330 24/05784-1    

 
 

 
 
Konfirmasjon 2024 
 
  
 
         
 
Saksorientering 
Menigheten har 34 konfirmanter som har valgt sin undervisning i Engehaugen i år, 27 av 
disse konfirmeres i Engehaugen kirke og 7 har valgt Gjøvik kirke. 
 
Konfirmasjonen i Engehaugen foregår lørdag 14.september, kl.10:00, kl.12:00, 14:00, og 
søndag 15.september kl.11:00 En representant fra trosopplæringen bidrar disse to dagene 
sammen med sokneprest, Jens Reidar Antonsen. Finn Rønning, fra forrige menighetsråd, er 
kirkevert og deltar ved alle gudstjenestene. Det er fint om en til kan bli med som kirkevert, da 
det vil være en god erfaring å ta med videre. 
 
Det er fotografering og øving til konfirmasjon 27.august kl.1630-1800 Saksbehandler sendte 
e-post 3.juni til trosopplæringsutvalget (Merete Jemtland Marcussen og Grethe Holm), med 
spørsmål om de har anledning til å vaske/ se over kappene, samt om de kan stille ved 
fotograferingen.  
 
Saksbehandler sendte forespørsel til Marihøna Barnehage og Kvartsvegen Barnehage om 
muligheten for å parkere hos de ved behov. Begge barnehagene har svart at plassene kan 
brukes, og ønsker lykke til med konfirmasjonen. 
 
Fra tidligere erfaringer skal det ikke være behov for parkeringsvakter.  
 
Forslag til vedtak 
Saken tas til orientering 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
44/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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DEN NORSKE KIRKE 
 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 
 
 

 
 

 
 
Saksbehandler Arkivkode Arkivsak Ugradert 
Hege Breang 411 23/06193-11    

 
 

 
 
Orienteringer juni 
 
  
 
         
 
Saksorientering 

• Minner om at neste møte er 22.august 
• Sokneprest, Jens Reidar Antonsen, har ferie ukene 30-33 
• Saksbehandler har ferie i ukene 36-39. Ved behov kan kirkekontoret nås pr. e-post 

post.gjovik@kirken.no og tlf. 458 76 201 
• Riktig god sommer! 

 
Forslag til vedtak 
Sakene tas til orientering. 

Saksnummer Råd/utvalg Møtedato 
45/24 Engehaugen menighetsråd 2023-2027 13.06.2024 
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